ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

» £ Н " 2021 г. № -t?ti-

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилого помещения
по Губкинскому городскому округу
Белгородской области на третий
квартал 2021 года для приобретения
(строительства) жилья медицинским
работникам

В целях исполнения государственной программы Белгородской области
«Развитие здравоохранения Белгородской области», в соответствии с порядком
распределения и предоставления субсидий из бюджета Белгородской области
бюджетам муниципальных образований Белгородской области на реализацию
мероприятий по обеспечению жильем медицинских работников
государственных учреждений здравоохранения Белгородской области
утвержденным постановлением Правительства Белгородской области
от 21 июня 2021 года № 237-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года № 524-пп, на
основании мониторинга рыночной стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения на первичном и вторичном рынке жилья
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на третий квартал 2021 года среднюю рыночную стоимость
одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившуюся
на территории Губкинского городского округа Белгородской области, в размере
57 000 (пятьдесят семь тысяч) рублей для приобретения (строительства) жилья
медицинским работникам государственных учреждений здравоохранения
Белгородской области.

2

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инвестиционной политике и экономическому
развитию Сотник JI.A.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов